Соглашение об участии в примирительной процедуре

Приложение
к положению о службе медиации

20( > гМДОУ д/с J\Ъ1 <<Сказка>>

мо п.михайловский
(место заключения)

(дата заключения)

(полное наименование или Ф.И.О. лица), именуемое в дальнейшем <Сторона l, с одной стороны, и

(полное наименовalпио или Ф.И.О. лиrtа),

именуемое в д€rльнейшем <Сторона 2D, с другой стороны, именуемые в

д€шьнейшем (Стороны), заключили настоящее соглашение:

1. Стороны провели процедуру медиации в отношении спора по
вопросу (ам)

начатую (_)>

(пре,чмет спора (ов)

_ г., при содействии медиатора (ов)

(Ф.И.О. мелиатора (ов)

2. Срок, в течение которого проводилась процедура медиации:
З. Примирительная процедура проводилась на безвозмездной основе.
4. Настоящее соглашение подлежит исполнению на основе принципов

добровольности и добросовестности сторон.
5.Настоящее соглашение является конфиденци€LIIьным и не подлежит

раскрытию третъим лицам, если Стороны не договорятся об ином.
Содержание настоящего Соглашения может быть раскрыто только для
совершения определенных в Соглашении действий и в иных слr{аях,
предусмотренных законом.
6. Содержание договоренностей и сроки их исполнения:

Сторона 1 обязуется

Сторона 2 обязуется

7. В слутае возникновения рutзногласийили трудностей в связи с ре€tлизацией
или толкованием достигЕутых договоренностей по настоящему Соглашению,
Стороны рассмотрят возможность и необходимость возобновления
процедуры медиации при содействии медиатора

(Ф.И.О., алресц телефоны)

8. Настоящее соглашение может быть изменено или расторгнуто по
соглашению Сторонили по требованию одной из Сторон.
9. Настоящее соглашение составлено в 4-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу: по одному для каждой Стороны, один для
медиатора, один для муниципaльной службы медиации.